年　　　　月　　　　日
東京農業大学
「食と農」の博物館　館長　　殿

	申請者
	住所
	〒

	所属名
	印

	代表者名

	電話

	Fax

取材・撮影申請書

[bookmark: _GoBack]館内撮影要項に同意の上、取材・撮影した画像利用について下記の通り申請します。
記
	雑誌・番組名

	掲載媒体

	詳細
	発行者・放送局

	発行部数・放送圏

	発行・放送予定日

	取材内容

	場所

	撮影・取材日時
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　：　　　～　　　：

	来館スタッフ数

	車両駐車希望
	無　／　有　（車種　　　　　　）
※駐車場は必ずしも確保できません

	現場担当者
	会社名

	氏名

	当日連絡先（携帯）

	E-Mail

	その他

以上